
 

1 | С т р а н и ц а  

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 30 августа 2019г. № 212-п 

┌                                                                     ┐ 

О внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета Магистральнинского  

городского поселения 

 

В соответствии со статьями 217, 219.1. Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, с Положением «О бюджетном процессе в Магистральнинском 

муниципальном  образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского 

городского поселения  от 07.11.2012 № 16, (в ред. от 05.03.2015г. №185), на основании 

Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением 

администрации Магистральнинского городского поселенияот 18.10.2012г. № 167/4-п, 

руководствуясь статьями 7,24,39,62  Устава Магистральнинского городского поселения,  

Администрация  Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты 

бюджетных обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2019 

год, предусмотревследующее: 

рублей 

Код бюджетной 

классификации 

2019 год 3 квартал 

951050279550S2200244 -10 870 000,00 -10 870 000,00 

951050279550S2200243 +10 870 000,00 +10 870 000,00 

95105036100005000244 - 223 400,00 - 223 400,00 

95105036500005000244 +223 400,00 +223 400,00 

95108014420099000244 -6 000,00 -6 000,00   

95108014420099000119 +6 000,00 +6 000,00 

95108044421099100244 -31 100,00 -31 100,00 

95108044401099100244 +31 100,00 +31 100,00 



 

2 | С т р а н и ц а  

ИТОГО 0,00 0,00 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего 

ФЭО - главного бухгалтера Гаврилову А.Н. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Вестник Магистрального» и размещению на официальном сайте администрации 

Магистральнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава Магистральнинского  

городского поселения        П.А. Егоров 

 

Управление Росреестра по Иркутской области 

информирует о способах получения сведений о 

кадастровой стоимости недвижимости 
Управление Росреестра по Иркутской области 

информирует граждан о способах получения сведений о 

кадастровой стоимости объекта недвижимости. 

Кадастровая стоимость является базовой 

величиной для исчисления налога на землю. Кроме того, 

информация о кадастровой стоимости может быть 

использована для проведения ряда операций с 

недвижимостью, например, оформления аренды или наследства. Сведения о кадастровой 

стоимости подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости (ЕГРН). 

Выписку из ЕГРН о кадастровой стоимости объекта недвижимости можно 

запросить на сайте Росреестра. Такая выписка предоставляется бесплатно в течение трех 

рабочих дней. Выписку из ЕГРН о кадастровой стоимости объекта недвижимости также 

можно получить, обратившись в любой офис многофункционального центра «Мои 

документы» (МФЦ). В случае обращения в МФЦ услуга будет оказана в течение пяти 

рабочих дней. 

Собственники недвижимости могут узнать кадастровую стоимость 

принадлежащих им объектов в личном кабинете Росреестра, который расположен на 

главной странице официального сайта ведомства. Для авторизации в личном кабинете 

используется подтвержденная учетная запись пользователя на едином портале 

государственных услуг Российской Федерации. 

Оперативно ознакомиться с информацией о кадастровой стоимости объекта 

недвижимости можно с помощью сервиса «Запрос посредством доступа к ФГИС ЕГРН». 

Получить ключ доступа к данному сервису, а также пополнить его баланс можно в 

личном кабинете Росреестра. Кроме того, внесенную в ЕГРН кадастровую стоимость 

можно узнать в режиме онлайн с помощью сервисов «Публичная кадастровая карта» и 

«Справочная информация по объектам недвижимости в режиме online», которые 

доступны на главной странице сайта Росреестра. 

«В случае сомнений в достоверности сведений об объекте недвижимости, 

использованных при определении кадастровой стоимости, а также если есть потребность 

в уточнении кадастровой стоимости объекта с использованием рыночной оценки, лица, 

права и обязанности которых затрагивают результаты определения кадастровой 

стоимости, могут обратиться в специально созданную при Управлении Росреестра по 

Иркутской области комиссию. При наличии законных оснований кадастровая стоимость 

http://admmag.ru/images/photos/medium/article1611.jpg


 

3 | С т р а н и ц а  

объекта будет пересмотрена», - поясняет начальник отдела кадастровой оценки 

недвижимости Управления Росреестра по Иркутской области Надежда Астраханцева. 

Заинтересованные лица, желающие оспорить кадастровую стоимость 

недвижимости в комиссии при Управлении Росреестра, могут подать заявление и 

необходимые документы по адресу: г. Иркутск, ул. Академическая, 70. Информацию о 

работе комиссии можно получить на сайте Росреестра в разделе «Деятельность»/ 

«Кадастровая оценка»/ «Рассмотрение споров о результатах определения кадастровой 

стоимости»/ «Информация о работе комиссий по рассмотрению споров о результатах 

определения кадастровой стоимости». 

 

По информации 

Управления Росреестра по Иркутской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, 

ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 
регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского 

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, 
п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

